
 
Governo do Estado de São Paulo

Secretaria da Educação
Centro de Recursos Humanos Jaú

 

EDITAL

  

Nº do Processo: 015.00428117/2025-42

Interessado: Diretoria de Ensino da Região de Jaú

Assunto: Processo Seletivo Simplificado - AOE 2025

  

  CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROCESSO SELETIVO AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 2025

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE – CTD – Diretoria de Ensino Região de Jaú, nos
termos da Lei Complementar nº 1.093/2009, TORNA PÚBLICO a classificação final do Processo Seletivo Simplificado
Regional para Contratação de Agente de Organização Escolar - AOE/2025.
A classificação também está disponível para consulta no site da Diretoria de Ensino Região de Jaú
(https://dejau.educacao.sp.gov.br).

 

CLAS_GERALNOME RG  MUNICIPIO NOTA_FINAL
1 ANNA RAYLA DE BARROS ZERLIN 62.050.846-2  BARRA BONITA100
2 NATALIA DE FATIMA ZIGNARI SILVA 46.237.115-3  BARRA BONITA100
3 ANA JULIA DE OLIVEIRA 41.413.275-0  BORACEIA 99,5
4 PEDRO HENRIQUE BROSCH MASSOLA 40.567.153-2  JAU 98,95
5 LUANA ARBOLEIA 378600618  BROTAS 98,5
6 CASSIANO ABILIO RAMPAZZO 55.052.186-0  D.CORREGOS 98,08
7 RICARDO FABRIS 18.034.031-1  PEDERNEIRAS 97,5
8 SANDRA LOPES TAGLIABUES 25.401.046-5  PEDERNEIRAS 97,5
9 JAQUELINE GODOI 41.852.629-1  PEDERNEIRAS 97,5
10 SUELI DANIELA GUIMARÃES ESCORCE 40.992.027-7  PEDERNEIRAS 97,5
11 MAIANE DOS SANTOS GIRALDI 40778656-9  MINEIROS 97,5
12 ANA CLAUDIA PIRES DE ANDRADE 41.426.282-7  BROTAS 97,5
13 LETÍCIA DO CARMO MUNHOZ 32.887.530-2  JAU 97,5
14 NAIARA CRISTINA BARBOSA MARIN 41.368.988-8  BARIRI 97,5
15 JOSE LUIS BOTURA JUNIOR 408004344  JAU 97,5
16 PÂMELA FERNANDA DOS SANTOS 41.473.255-8  BARIRI 97,5
17 LUCAS EMMANUEL DE LIMA 5820366  BARRA BONITA97,5
18 RAFAEL CRISTIANO PEREIRAA 58.769.174-8  BARRA BONITA97,5
19 RAFAELA DE CASSIA DA SILVA LEITE 54.586.182-2  BOREBI 97,5
20 TUANE NATÁLIA ROEL 583870910  BORACEIA 97,5
21 VITÓRIA MAGOSSO 54.515.831-X  BARRA BONITA97,5
22 LORENA MARQUES SALES 49.922.614-8  BARIRI 97,5
23 BRUNA VITÓRIA THOMÉ 60.534.867-4  BARRA BONITA97,5
24 CARLA TAGLIABOA VOLPONI 52.578.390-8  PEDERNEIRAS 97,5
25 MARIA EDUARDA BATISTA 67.153.530-4  BORACEIA 97,5
26 HELENA ANDRADE 54.303.342-9  BROTAS 97,5
27 RAFAELA LOPES GONÇALVES 53.164.605-1  BOREBI 97,5
28 ANA CLARA PINTO 65.582.747-x  JAU 97,5
29 GIOVANA RODRIGUES 63.977.631-0  PEDERNEIRAS 97,5
30 SIMONE GUEDES MANTOVANINI 475611172  BARRA BONITA97,5
31 ALINE DOS SANTOS DE JESUS 45.356.044-1  JAU 96
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32 MATHEUS LUIZ FAVRETTO 63.871.381-X  JAU 96
33 MATHEUS HENRIQUE DE ARAUJO 66.152.446-2  BOCAINA 96
34 LARISSA LOPES DE ARAUJO 60.361.051-1  D.CORREGOS 95,5
35 ANA MARIA BOLETTI PERIM 18.217.620-4  JAU 95
36 MARIA ROSANA CATTO 17557613  JAU 95
37 MARGARETE SALDANHA DOS SANTOS 26.057.312-7  PEDERNEIRAS 95
38 SOLANGE RIBEIRO 28.420.661-1  JAU 95
39 BEATRIZ OCON FERREIRA 28.478.820-x  BARIRI 95
40 MARCELA DE SOUZA MONTEIRO 41.579.633-7  PEDERNEIRAS 95
41 BRUNA NATÁLIA GARAVELLI SANCHES 44.007.513-0  BARRA BONITA95
42 TAMIRES JULIANA SILVA MANZATO 33.893.451-0  PEDERNEIRAS 95
43 GABRIELA GOMES OLÍMPIO 45.045.585-3  MINEIROS 95
44 LUCAS VERZANI SOUZA NASCIMENTO 49.876.034-0  JAU 95
45 KAROLINE THAIS DA COSTA 43.572.871-4  BARRA BONITA95
46 EVELYN LARISSA DE LEMES 56565828-1  BORACEIA 95
47 ARIANE NAVARRO DE SOUZA 567387331  BARRA BONITA95
48 VITÓRIA ALICE SILVA SCARLASSARA 50.013.976-3  JAU 95
49 EDUARDA ANGELICA AMARAL FERRO 56.469.663-8  BARRA BONITA95
50 VITORIA IZABELY DE ALMEIDA 58.495.596-0  MACATUBA 95
51 MARIA HELOISA DE SOUZA 62-306-919-2  PEDERNEIRAS 95
52 VITOR JOSE DA SILVA FERREIRA 57.557.150-0  BOREBI 95
53 OLIVIA BIAGINI LEITE 58.283.216-0  BOCAINA 95
54 TAINÁ LETICIA DA SILVA 65.976.980-3  BARRA BONITA95
55 LAÍS FERNANDA CANDIDO 629815410  BORACEIA 95
56 ANA LAURA DE ANDRADE SILVA 57.641.474-8  PEDERNEIRAS 95
57 GUILHERME HENRIQUE MONTANHOLI DOS SANTOS 57.264.171-0  MACATUBA 95
58 ADAUTO FACIN FILHO 63.175.348-5  BARIRI 95
59 PEDRO AUGUSTO TEZA VILELA 57.142.006-0  PEDERNEIRAS 95
60 EMILY NICOLI DE BARROS 63.628.777-4  JAU 95
61 WHITNEY JÚLIA DE CAMPOS PREISLER 596.737.758-18  BORACEIA 95
62 CATARINA KERNBEIS GOMES LOPES 59.563.334-1  BOREBI 95
63 VERA LUCIA DA SILVA BONAVITA TRIGOLO 42.044.494-4  PEDERNEIRAS 94,21
64 ANDRÉA TALITA DE ASSUNSÃO LIMA 42.240.858-x  BOCAINA 93,87
65 FLAVIA CAROLINA CAIXTO 32.102.035-2  JAU 93,5
66 LINDINALVA RAMOS DE OLIVEIRA 46.757.172-7  D.CORREGOS 93,5
67 LETÍCIA MANGILLI PACHELLI 46.318.564-x  JAU 93,5
68 GLÁUBER ROBERTO ROMERO DE ALMEIDA 49.015.329-x  BARIRI 93,5
69 LEICIA SOARES DA SILA 45.487.373-6  BOCAINA 93,5
70 MARINA DE AGUIAR 66.863.626-9  D.CORREGOS 93,08
71 MARIA CLARA BEZAGIO MACHI 58.809.059-1  JAU 92,58
72 MARIA LUIZA BOTELHO DOS REIS DE LIMA 11.840.588-3  BOREBI 92,5
73 SANDRA HELENA FACCIOLI 19.421.736-X  ITAPUI 92,5
74 TERESINHA DE FATIMA ALVES GUERREIRO 28.478.908-2  BORACEIA 92,5
75 SILVIA ALESSANDRA TUROLA MORETTI 19.811.119-8  JAU 92,5
76 MARCIA ELIANA DA SILVA 236435000  PEDERNEIRAS 92,5
77 ELIANE CRISTINA BAPTISTA 27867811-7  JAU 92,5
78 SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA GARCIA 26.796.699-4  PEDERNEIRAS 92,5
79 GISLAINE GANDARA QUEIROZ DOS SANTOS 27.564.081-4  PEDERNEIRAS 92,5
80 ÂNGELA MARIA DOS SANTOS AMORIM 33.327.428.0  BARIRI 92,5
81 IVONETE APARECIDA GOMES 28.420.568-0  D.CORREGOS 92,5
82 FERNANDA DOS SANTOS ALVES 43.812.096-6  IGUARAÇU 92,5
83 ANNIE CAROLINA FUMES 35.276.209-3  BARRA BONITA92,5
84 DAIANE RAVANELI ALVES OLIVEIRA 41.894.694-2  BARRA BONITA92,5
85 DÉBORA GRACIELE BERALDO ALVES 41.995.319-x  IGUARAÇU 92,5
86 MARCELA LEDIANE MORAES 438128357  BARRA BONITA92,5
87 FABIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 656448829  JAU 92,5
88 HELEN CHAGAS ROMERO ROSA 44.866.522-0  BARIRI 92,5
89 ANA LIA ROMANINI CACHOEIRA 46.235.776-4  BARRA BONITA92,5
90 TATIANE CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 461502653  D.CORREGOS 92,5
91 JÉSSICA PRISCILA FRANCO GODOY 48.251.633-1  IGUARAÇU 92,5
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92 MARÍLIA DO VALE LANZA 62.306.003-6  TORRINHA 92,5
93 ESLAYZA LÍGIA OLIVEIRA MARCOLINO 40.666.339-7  BOREBI 92,5
94 NATALIA CAROLINA DOS SANTOS PRUDÊNCIO 40770117-5  PEDERNEIRAS 92,5
95 DEBORA CAROLINA RAMOS 49.562.900-5  PEDERNEIRAS 92,5
96 DÉBORA FERNANDA GOMES 559562779  BARRA BONITA92,5
97 KELLY GONÇALVES LOUREIRO 69.678.016-1  BARRA BONITA92,5
98 AMANDA THAISA RAIMUNDO QUADROS 57.525.084-5  MACATUBA 92,5
99 ANA LAURA QUEIROZ DOS SANTOS 45.681.560-0  PEDERNEIRAS 92,5
100 ANA PAULA DOS SANTOS CORRADINI 567341446  BORACEIA 92,5
101 MARIA TERESA SERRANO MONTEIRO 59.920.893-4  D.CORREGOS 92,5
102 AFONSO HENRIQUE GOMES COLETTA 57.531.847-8  D.CORREGOS 92,5
103 BIANCA JAQUELINE NOGUEIRA 60054719x  JAU 92,5
104 LILIANY SANTOS DO NASCIMENTO 58.135.382-1  BOREBI 92,5
105 ISABELLA DE SOUZA TROMBINI 58.988.349-5  JAU 92,5
106 JHENIFFER IZABEL PEREIRA 59.970.906-6  PEDERNEIRAS 92,5
107 STEFHANY RODRIGUES TEIXEIRA 66.218.184-0  MINEIROS 92,5
108 GABRIEL DE OLIVEIRA GARCIA 58.280.704-9  PEDERNEIRAS 92,5
109 RAYSSA GORDONI SAMPAIO 54.994.903-3  PEDERNEIRAS 92,5
110 MARIA LÍDIA DOS SANTOS BORGES 65.692.618-1  BORACEIA 92,5
111 LIVIA BERNARDO RIBEIRO 54.700.490-4  PEDERNEIRAS 92,5
112 VINICIUS VIEIRA DAMETTO 54245132-3  IGUARAÇU 92,5
113 LORENA NAYARA ARAUJO DE LIMA 57.681.555-x  JAU 92,5
114 ANDRESSA ALVES LIMA 66.810.759-5  BOCAINA 92,5
115 DAIANE CRISTINA LAZZARI 41.005.628-5  BARIRI 92
116 CAYLA PELOSO CARNEIRO 54.245.086-0  BOCAINA 92
117 LUCIANA CRISTINA PEGORARO PANELLI 21.529.933-4  BOCAINA 91
118 MARIANGELA FURLANETO MARI 41.877.903-x  BARRA BONITA91
119 RAPHAELA SOBECK LIZIERO 46.291.938-9  BROTAS 91
120 MARIELI NEVES PEREIRA 43.792.330-7  MINEIROS 91
121 SIMONEAZANCHETA ASSIS 30.257.640-x  JAU 90,66
122 MARCIA EMILIA DE BIAZE 21.888.486-2  JAU 90
123 CACIA APARECIDA DE PAULA NUNES 24.799.063_2  PEDERNEIRAS 90
124 JOSELIA RUTH FERREIRA NUNES 26.795.362-8  IGUARAÇU 90
125 MARTA CANDIDA ROCHA 67.301.551-8  BOREBI 90
126 LUIZ MANOEL GREGOLIM JUNIOR 22.158.217-4  ITAPUI 90
127 FÁBIO RODRIGO FUZEL 29941033-x  JAU 90
128 GIANI ROMÃO 35.138.537-x  BOCAINA 90
129 MICHELLE CRISTIANE SANTOS DE OLIVEIRA 41320947-7  BORACEIA 90
130 ANA CLAUDIA BALIVO 40.778.801-3  MINEIROS 90
131 ERIKA DE BARROS 43.827.107-5  JAU 90
132 MAGDALA FRANÇA PEDRO 41.382.023-3  JAU 90
133 LUCIANA DOS SANTOS LUCAS 56.752.244-1  BORACEIA 90
134 KARINA DE OLIVEIRA PEREIRA 34.286.815-9  PEDERNEIRAS 90
135 SAMANDA DAMIELA ALVES FABRICIO 42996626x  PEDERNEIRAS 90
136 GISLAINE MACHADO FRANCISCO DA ROSA 44.659.997-9  MACATUBA 90
137 THAIS DE ANDRADE MARTINS 43.460.058-1  JAU 90
138 RAQUEL DE CAMARGO 46.847.890-5  ITAPUI 90
139 PATRICIA CIBELE DO NASCIMENTO 47.932.449.9  TORRINHA 90
140 LARA LAIS BERNARDINO 48.237.043-9  MACATUBA 90
141 JOAO PEDRO DA SILVA JUNIOR 41.498.069-4  JAU 90
142 DANIELA PEREIRA DA SILVA 44.169.342-8  PEDERNEIRAS 90
143 ELANE ARAUJO SANTANA 30.976.730-9  PEDERNEIRAS 90
144 CARINE APARECIDA MONTEIRO PEREIRA 42.377.789-0  TORRINHA 90
145 ASSUCENA DOS SANTOS NASCIMENTO SENA 40.926.952-9  BARRA BONITA90
146 MATEUS MARASSATTI 45.109.335-5  BORACEIA 90
147 ANIELE JULIANA SOARES VAZ 557983794  BROTAS 90
148 CAMILA FERNANDA FLORIANO LEITE 42.917.889-x  BARIRI 90
149 ELANE DE ASSIS SALES BARBOSA 680371837  BARIRI 90
150 PAMELLA MANOEL SOARES 55.044.707-6  BARIRI 90
151 LORRANA MARY DA SILVA 52.995.301-8  BARIRI 90
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152 THAÍS LEME TREVISI 58.216.690-1  BORACEIA 90
153 MARIA EDUARDA AVELINO RIBEIRO 63.437.975-6  BORACEIA 90
154 DANIEL DA SILVA MARQUES 64.379.861-4  JAU 90
155 THAYNÁ VITÓRIA DA SILVA GEREMIAS 63.985.735-8  JAU 90
156 HELOISA ANDRADE 54.303.465-3  BROTAS 90
157 JÉSSICA LAURA DE OLIVEIRA 62.325.643-5  BARIRI 90
158 OTAVIO MERONHA 63.463.974-2  JAU 90
159 ALINE ANDRADE LIMA 34.197.107-8  PEDERNEIRAS 90
160 MARINA ALOHA MONTEIRO 43.285.103-3  D.CORREGOS 89,5
161 LARISSA BAPTISTA 48.923.347-8  PEDERNEIRAS 88,5
162 ANA CLARA BARBOSA SANTANA 62.944.461-4  JAU 88,5
163 NENCY ROBERTA NARCIZA TRALLI 43496251-x  BOREBI 87,5
164 LUCILENE FANTIN 23.539.654-0  BARRA BONITA87,5
165 CLAUDIA CRISTINA APARECIDA GOMES 29.269.671-1  MINEIROS 87,5
166 PATRICIA FRANCISCA DE OLIVEIRA 333275846  BARIRI 87,5
167 VIVIAN SIQUEIRA MENDONÇA 32.758.919-X  JAU 87,5
168 FABIOLA BARBIERI 420358432  D.CORREGOS 87,5
169 SOLANGE MONTEIRO PEREIRA 45.065.379-1  JAU 87,5
170 FERNANDA MARIANO CORREIA ANDRADE 44.618.097-x  PEDERNEIRAS 87,5
171 VIVIANE CRISTINA PEREIRA SOUZA BARBOSA 27.299.862-x  PEDERNEIRAS 87,5
172 ARIANE RODRIGUES MOMESSO SANCHES 34.038.045-7  D.CORREGOS 87,5
173 ANACLAUDIADEOLIVEIRAROMAO 45.518.559-1  D.CORREGOS 87,5
174 FABÍOLA DAIANA PASSARELLO 42.293.648-0  JAU 87,5
175 MARIANI FRACAROLI 413703903  PEDERNEIRAS 87,5
176 LILIAN MARIA MENEZES 41.980.758-5  PEDERNEIRAS 87,5
177 TAINÁ FRANCIELE NOGUEIRA TEMPORIM 414237456  BORACEIA 87,5
178 DAIANE TAGLIABUES 40.757.129-2  PEDERNEIRAS 87,5
179 MICHELE CRISTINA BELASCO BERTOLINI 45.497.142-4  MACATUBA 87,5
180 NATALIA TULIMOSCHY 41.486.362-8  JAU 87,5
181 TALIA APARECIDA DA SILVA FERNANDES 49.807-518-7  BARIRI 87,5
182 BRUNA MUNTU DA SILVA 54.767.259-7  MINEIROS 87,5
183 TAWANE DE BRITTO PASTORI 58.298.646-1  PEDERNEIRAS 87,5
184 ANDREINA CALASTRO 62.503.148-9  IGUARAÇU 87,5
185 FELIPE LORCA 60.238.744-9  PEDERNEIRAS 87,5
186 ANALICE AMARO RODRIGUES 56.871.537-8  ITAPUI 87,5
187 JASLANE CARVALHO DA CRUZ 485.859.628-10  ITAJU 87,5
188 ANA CLARA DINIZ 62.879.835-0  IGUARAÇU 87,5
189 HELOISA BASSO ZORZIN 57.127.523-0  ITAPUI 87,5
190 WESLEY SIQUEIRA MEDONÇA 50.041.361-7  BARRA BONITA87,5
191 JOYCE KELLE DANTAS SILVA 63.281.439-1  IGUARAÇU 87,5
192 LORENA APARECIDA TOFANIM DA SILVA 64.123.657-8  BOCAINA 87,5
193 GABRIELY TOMAZIN GALASSI 55.674.106-7  BOCAINA 87,5
194 ISABELI CHRISTINELLI 591430447  BOCAINA 87,5
195 PAOLA EMANUELE SILVÉRIO RAMOS 669172558  BARRA BONITA87,5
196 KARINA ANGELICA GUARNIERI DIMARÃES 40.329.577-4  ITAPUI 85,57
197 PRISCILA CARDOSO DE ARRUDA PIRES 41.370.187-8  PEDERNEIRAS 85,5
198 LUIZA BEZAGIO MACHI 58.809.023-2  JAU 85,29
199 MARIA PEREIRA ALENCAR GOMES 12492316-5  JAU 85
200 MARTA DE SOUZA MENDES 343856906  BARRA BONITA85
201 DALILEIA APARECIDA GARCIA SABINO 33.893.457-1  PEDERNEIRAS 85
202 FERNANDA GOMES 45.542.581-4  IGUARAÇU 85
203 JOVITA MANTUAN 43.332.083-7  MACATUBA 85
204 DENISE DANIELI DE OLIVEIRA BATISTA 45337242  PEDERNEIRAS 85
205 CRISTIANE LUIZA GUIMARÃES CARDOSO 46.363.456-1  PEDERNEIRAS 85
206 FERNANDA DE FREITAS SANTOS 46.200.415-6  BORACEIA 85
207 CIBELE RIBEIRO FERREIRA 49.150.010-5  PEDERNEIRAS 85
208 EVERSON HENRIQUE ALVAREZ 48.821.433-6  BOCAINA 85
209 GABRIELA APARECIDA MARCHESAN 49.200.000-6  BARIRI 85
210 LUIZ EDUARDO CALVO 48.970.778-6  BOREBI 85

211 DUELLE CAROLINE SILVA FABRÍCIO 40.896.139-9  PEDERNEIRAS 85
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212 JOSILENE APARECIDA DOS SANTOS MOREIRA 41407852  JAU 85
213 JHENIFFER FERNANDA DA SILVA 40876790  PEDERNEIRAS 85
214 ANA PAULA FERREIRA 40.836.123-2  PEDERNEIRAS 85
215 STEPHANIE GONÇALVES DA SILVA 41.496.182-1  BARRA BONITA85
216 BIANCA CRISTINA CHAPARRA 45.751.867-4  IGUARAÇU 85
217 LETICIA DA SILVA MOURA 414432009  JAU 85
218 JESSICA FERREIRA DE OLIVEIRA 499635012  BORACEIA 85
219 GEOVANA DOS SANTOS 45.581.297-4  BARRA BONITA85
220 BRUNA COELHO INÁCIO 45.308.820-X  IGUARAÇU 85
221 JHENIFFER FERNANDA DE MOURA COPEDE 58.186.886-9  PEDERNEIRAS 85
222 LETÍCIA FERNANDA DE ANDRADE 60.765.811-3  BARRA BONITA85
223 JULIA BARBOSA PEREIRA 60.972.842-8  PEDERNEIRAS 85
224 APARECIDA FERNANDA FERREIRA 56.659.300-2  MINEIROS 85
225 MIRIÃ EDUARDA FRANCISCO 56.413.142-8  IGUARAÇU 85
226 ANA CLARA DE SOUZA MOREIRA 555089678  BARRA BONITA85
227 ESTER CAROLINE COSTA PINTO 629225795  JAU 85
228 MARIAGABRIELASIQUEIRA 63.381.006-X  MINEIROS 85
229 RAYSSA AUANY SOARES PEREIRA 56.074.907-7  PEDERNEIRAS 85
230 MATHEUS INACIO POLVERI 64.602.806-6  JAU 85
231 JESSÉ MANOEL BISSOLI DE JESUS 16.444.963-2  BROTAS 82,5
232 LUCIMARA CAETANO 24.759.849-5  IGUARAÇU 82,5
233 ELAINE CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS 21.169.567-1  BARRA BONITA82,5
234 ALESSANDRA DE FATIMA TOME 33.894.019-4  PEDERNEIRAS 82,5
235 CLAUDINEIA APARECIDA RODRIGUES SANTOS 33.078.767-6  BARRA BONITA82,5
236 JANAINA APARECIDA RAMOS DE MORAIS 41.579.735-4  PEDERNEIRAS 82,5
237 FABIANA PAULA SOARES PEREIRA 355229696  PEDERNEIRAS 82,5
238 RACHEL COLONISIO RISATTI 42.625.456-9  IGUARAÇU 82,5
239 KELLY CRISTINA MARTINELLO 41.324.907-4  BORACEIA 82,5
240 FLAVIA CRISTINA FERNANDES SIMEONE 424084016  D.CORREGOS 82,5
241 MARIANA DE MELLO RAIMUNDO 42.398.215-1  JAU 82,5
242 MURIEL MARIA VIEIRA SCUDELETTI VICELLI 41.995.104-0  BARRA BONITA82,5
243 KAREN ALVES SEVERO 35.866.064-6  MACATUBA 82,5
244 RIHANA GONÇALVES BOTTI 479522169  MINEIROS 82,5
245 MEIRE CRISTINA COCIA BARGAS 48.310.919-8  BARIRI 82,5
246 ISABELA CAROLINE ALVES DA ROCHA 45.845.869-7  IGUARAÇU 82,5
247 LARISSA FERNANDA PEREIRA 54.124.998-8  BORACEIA 82,5
248 MARIANA POSSO DUTRA RUBEIRO .54.588.404-4  BORACEIA 82,5
249 LARISSA PAOLA BARBOSA 55.935.180-X  IGUARAÇU 82,5
250 LARISSA GABRIRLA DE ARAUJO 56.530.724-9  MACATUBA 82,5
251 GABRIELI CRISTINA FONSECA 56.947.710-4  PEDERNEIRAS 82,5
252 MAISA PAOLA DA COSTA 52.831.492-0  ITAJU 82,5
253 EMANUELLY RIZZATTO BENTO 63.478.022-0  BOREBI 82,5
254 NIKOLLY VERONICA ANASTÁCIO 67.862.476-8  IGUARAÇU 82,5
255 RAIANY GABRIELE DE ARRUDA PIRES 58.004.096-3  PEDERNEIRAS 82,5
256 DANIELLI NAYARA DE MOURA 66.988.718-3  MACATUBA 82,5
257 ANNA CAROLINY MOREIRA 40.507.751-8  MACATUBA 82
258 KELLY ALINE DO CARMO ZANI 40.688.985-5  BARRA BONITA81,5
259 IDUMEIA BUENO DE OLIVEIRA 32.543.147-4  BARRA BONITA80,58
260 ANILZA APARECIDA PIRES MONTEIRO 16.837.058-X  BROTAS 80
261 RENATA MENEGUELLI HILÁRIO 23.786.725-4  BARRA BONITA80
262 ROSANA APARECIDA FERREIRA 30.966.624-7  PEDERNEIRAS 80
263 FABIANA DA SILVA 340372229  BOREBI 80
264 MARCILIO AUGUSTO PARAIZO VIDAL 41.896.565-1  BARRA BONITA80
265 JOSIANE ANDREZA TOFANELO 40.317.847-2  JAU 80
266 JÉSSICA MARIA NATÁLIA BONETO RODRIGUES 44.982.967-4  BARRA BONITA80
267 CAMILA CARPANEZI 47.372.378-5  MACATUBA 80
268 GREICE RAFAELA FERREIRA COUTINHO 408238215  JAU 80
269 TAINARA LIGIA HERMOSO 40.846.857-9  PEDERNEIRAS 80

270 BRUNA DE CAMPOS ALVES 45476704-3  JAU 80
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271 DANIELA VIEIRA DE LIMA 45.686.192-0  IGUARAÇU 80
272 VIVIANE RIBEIRO DE CAMPOS 497714735  BARRA BONITA80
273 AMANDA DE LIMA GOMES 69.738.261-8  ITAPUI 80
274 BRUNA NUNES DOS SANTOS 60.651.239-1  BARIRI 80
275 PAULA FERNANDA NUNES 60.561.451-9  BARRA BONITA80
276 EMILI NAVARRO 63.189.720-3  BARRA BONITA80
277 KELLORY RODRIGUES DE SOUZA 64.597.232-0  JAU 80
278 ELIFENETE DE SOUZA PINTO ROSSINI 316.816.568-92  JAU 78,5
279 AURELIO FERNANDO DE ALMEIDA 48.813.116-9  ITAPUI 78,5
280 JANAINE DE MENEZES 57.129.726-2  PEDERNEIRAS 78,5
281 LUCILENE APARECIDA CAZARIM 25.614.752-8  BARIRI 77,5
282 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS DE PAULI 28.676.551-2  BARIRI 77,5
283 MARIA APARECIDA SANTTOS 32.588.001-3  PEDERNEIRAS 77,5
284 SOLANGE APARECIDA VITOR 36.680.694-4  PEDERNEIRAS 77,5
285 VALTER SANTANA MOTA 657131684  JAU 77,5
286 ALINE CRISTINA GOMES DA SILVA DE ALMEIDA 42.625.787-X  BARRA BONITA77,5
287 GISIANE FOGAÇA 440896095  IGUARAÇU 77,5
288 SILVIA LETÍCIA MESSA CAMARGO 42.625.458-2  BARRA BONITA77,5
289 SILVANA FAUSTINO DA SILVA 41.324.734-x  BORACEIA 77,5
290 REGIANE TAMARA DA COSTA 43.285.235-9  TORRINHA 77,5
291 ARIANE CRISTINA SEVERINO SANTOS DE OLIVEIRA 40.443.491-5  JAU 77,5
292 ANA PAULA DA SILVA RODRIGUES 34.037.031-2  PEDERNEIRAS 77,5
293 ARIANE ALINE RODRIGUES 40.948.694-2  BARIRI 77,5
294 CARINA APARECIDA FERREIRA LOPES 449798938  JAU 77,5
295 EVILAINE LOURENÇO DIAS 455737940  BARRA BONITA77,5
296 SUELLYN MARTINS POLI 499263157  ITAPUI 77,5
297 CHRISTOPHER MION ZAMBELLE 579048883  JAU 77,5
298 ANA LUÍSA ALVES DA SILVA 63.148.288-X  JAU 77,5
299 MURIELLE LUIZA CELESTINO 63.559.235_9  IGUARAÇU 77,5
300 VICTOR DOS SANTOS RODRIGUES 54.700.553-2  PEDERNEIRAS 77,5
301 JOÃO PEDRO DE ANDRADE 60.364.568-9  PEDERNEIRAS 77,5
302 GABRIELI CONSTANTINO 62.496.567-3  PEDERNEIRAS 77,5
303 HELOISA PRATES LOPES 54.447.560-4  JAU 77,5
304 GABRIEL PEREIRA NETO 58.246.526-6  JAU 77,5
305 ISABELLY COLLAÇO PULCINO DA SILVA 62.576.730-5  BROTAS 77,5
306 NATHALLY VITÓRIA SANTOS DE OLIVEIRA 594437866  JAU 77,5
307 JÚLIA FOSSI JÚNIOR 57.061.159-3  BARRA BONITA77,5
308 MYRIAN ZENATTI 60.560.549-X  BORACEIA 76
309 DAMARIS MARIA OTERO DE MARINS 19.119.594-7  PEDERNEIRAS 75
310 LUCILENE CESQUIM 29.316.048-X  PEDERNEIRAS 75
311 LUCIANA ANDREIA GONÇALVES DE OLIVEIRA FRANCO 34.720.544-6  PEDERNEIRAS 75
312 IRINEIA XAVIER ARAÚJO DE OLIVEIRA 30.504.536-2  BOREBI 75
313 MARIA CRISTINA PINOTTI 30.024.788-6  BROTAS 75
314 CAROLINE PAULA DOS SANTOS CONDUTA 42.625.189-1  BARRA BONITA75
315 LIDIANE APARECIDA NAVARRO CHAGAS 495081723  BARRA BONITA75
316 ALINE DE SOUZA MENEZES 47.610.315-0  PEDERNEIRAS 75
317 ALINE APARECIDA AFONSO BRITO 47.146.125-8  MINEIROS 75
318 LUCIMEIRE BRANCAGLIONE VIDAL 402301043  BARRA BONITA75
319 SELMA MORAIS DE SOUSA 411720491  BARRA BONITA75
320 SHEILA CAROLINA DA PALMA PROTIS 43.498.107-2  MINEIROS 75
321 ISABELA CARPANEZI ZIVIANI 58.612.508-5  MACATUBA 75
322 DÉBORA RISSATO 67.611.405-2  MACATUBA 75
323 IVANNY DA SILVA LIMA 528315559  BOCAINA 75
324 ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTOS 47.611.185-7  PEDERNEIRAS 73,5
325 NATALIA DOS SANTOS DE JESUS 43.508.764-2  JAU 73,5
326 LANA GABRIELI RUSSOMANO 94.148.577-3  ITAPUI 73,5
327 FRANCILENE DE KÁTIA BARBOSA PEREIRA 43.305.096/2  PEDERNEIRAS 72,5
328 ANA PAULA DE MORAES 41.995.645-1  BARRA BONITA72,5

329 SILVIA DE OLIVEIRA 41.852.532-8  PEDERNEIRAS 72,5
330 NATALIA APARECIDA RODRIGUES 43.666.588-8  PEDERNEIRAS 72,5
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331 CAMILA DA CONCEIÇÃO TRALLI 230.867.228-51 45.607.851-4  BOREBI 72,5
332 ANDRESSA GUIDOLIN 44982995  BARRA BONITA72,5
333 DÉBORA CAMILA DE LIMA CARPANEZI 44.550.586-2  MACATUBA 72,5
334 BIANCA IARA INÁCIO DA SILVA 41.053.460-2  MACATUBA 72,5
335 MAYARA BARBOSA DE SOUZA 498029700  PEDERNEIRAS 72,5
336 MARIANA VITORIA OLIVEIRA SILVA MARIANO 58.534.138-2  PEDERNEIRAS 72,5
337 VERÔNICA ARAUJO RODRIGUES DOS SANTOS 63.862.663-8  BARRA BONITA72,5
338 EVELYN LORRANE OLIVEIRA ANDRADES 65.270.682-4  BOCAINA 72,5
339 SOPHIA DE LIMA CARPANEZI 68.023.540-1  MACATUBA 72,5
340 MARCIA REGINA NICOLELA 24.455.953-3  JAU 70
341 CÉLIA MARIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 28.581.495-3  JAU 70
342 JULIANA CRISTINA DOS SANTOS 45.233.329-5  PEDERNEIRAS 70
343 NATALIA FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS 42.035.048-2  D.CORREGOS 70
344 PATRICIA JOZIANE AMADOR GRACI 43.133.361-0  IGUARAÇU 70
345 DAIANA SOARES DE SOUZA 48.910.038-7  PEDERNEIRAS 70
346 NAYARA FERNANDA CARLOS RAMOS 48937706-3  PEDERNEIRAS 70
347 GISLAINE CRISTINA NARDELLI 41.446.523-4  MINEIROS 70
348 DANDARA ROSNGELA MARTIMIANO MAION 40.603.254-3  JAU 70
349 ISABELA STEVANATO 663736894  BARRA BONITA70
350 ANA LAURA DE SOUZA SANTOS 65.397.034-1  JAU 70
351 CAMILA DE SOUZA MARCONDES DA SILVA 33894078-9  PEDERNEIRAS 70
352 LUCIA HELENA PEREIRA 26.177.096-2  BARRA BONITA68,5
353 CLOTILDE RODRIGUES 24.488.116-9  BARRA BONITA67,5
354 CLAUDIA REGINA SERRUTTI 29.190.348-4  MINEIROS 67,5
355 ANA MARIA MOREIRA DA SILVA 45.232.495-6  PEDERNEIRAS 67,5
356 CAMILA CAROLINE DAMAZIO DOS SANTOS ANJOLIM 42293938-9  ITAPUI 67,5
357 BRUNA CRIVARI DE ALMEIDA 32.256.910-2  PEDERNEIRAS 67,5
358 MICHELE CRISTINA RODRIGUES 45.727.971-0  JAU 67,5
359 JESSICA CRISTIANE REZENDE 48.057.388-8  BORACEIA 67,5
360 THAIS CRISTINA ZEREZUELLA DE LIMA 49.895.626-x  JAU 67,5
361 BEATRIZ VILELA EUGÊNIO 58.452.503-5  PEDERNEIRAS 67,5
362 DANIELA FREGOLENTE OLMEDO 58.886.988.0  BOREBI 67,5
363 MARIA APARECIDA CALDERON DE SOUZA 28.109.072-5  PEDERNEIRAS 65
364 CINTIA MARIA DE SOUSA FRANSAO 604514526  BARIRI 65
365 CAMILA CAROLINE DAMAZIO DOS SANTOS ANJOLIM 42293938-9  ITAPUI 65
366 NATÁLIA ALVES DE MIRA 34.285.682-0  PEDERNEIRAS 65
367 ELENICE APARECIDA DA SILVA BUENO 27.779.095-5  BOREBI 65
368 ARIADNE ALEXANDRE DA SILVA 56.452.817-1  MINEIROS 65
369 ELISANGELA REGINA GILLI 24.257.031-8  IGUARAÇU 62,5
370 DEVANI DUARTE PEREIRA CARDOSO BONFIM 292698562  IGUARAÇU 62,5
371 GRAZIELE DE LOURDES BRANDO 35.075.108-0  BARRA BONITA62,5
372 TATIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 436390309  BROTAS 62,5
373 PAULA ZENARI PENELUCA ALVES 33327863  MINEIROS 62,5
374 ANA PAULA EVANGELISTA DOS SANTOS 47.342.901-9  IGUARAÇU 62,5
375 MILENE CRISTINA VANIN 40.981.582-2  PEDERNEIRAS 62,5
376 KETILLIN FERNANDA PEREIRA LOPES 562055903  IGUARAÇU 62,5
377 LAÍS CRISTINA FERREIRA DE LIMA 64.845.139-2  PEDERNEIRAS 62,5
378 SILENE BENEDITA APARECIDA BERNARDI 22.414.843-6  BOCAINA 60
379 MÁRCIA CRISTINA DA SILVA 24.849.253-6  ITAJU 60
380 MICHELANE LEITE DA CUNHA 42.986.967-8  MACATUBA 60
381 ELIANE MOREIRA DA SILVA FELIZE 45.355.402-7  JAU 60
382 GRAZIELI DE FATIMA DOS SANTOS ZEFERINO 44.983.647-6  PEDERNEIRAS 60
383 DEBORA ROSA BARROS 1725124  PEDERNEIRAS 60
384 KARINA CRISTIANE DIAS RODRIGUES ALVES 48.963.282-8  BARRA BONITA60
385 REBECA MARIA POLA 45.812.581-7  BARIRI 60
386 ARTHUR GALASSI CRUZEIRO 49.791.932-1  MACATUBA 60
387 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA BATISTA 59047568 X  PEDERNEIRAS 60
388 ALINE BARBARA CHIQUINATO 343878820  JAU 57,5

389 BRUNA VENANCIO FERREIRA 40.545.292-5  BARRA BONITA57,5
390 DÉBORA REGINA RODRIGUES DOS SANTOS 41454706-8  JAU 57,5
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391 DAISA ARIANE GARCIA 44866155-X  BARIRI 57,5
392 INAIÁ MAYARA ALMEIDA CARNEIRO 415.209.15-8  JAU 57,5
393 PATRICIA DA SILVA BALBINO 60.731.564-7  D.CORREGOS 57,5
394 GABRIELA FREGOLENTE OLMEDO 58.887.071-7  BOREBI 57,5
395 BEATRIZ DIAS DA SILVA 63.443.396-9  BARRA BONITA57,5
396 THAIS FERNANDA FRANCO 41.579.348-8  PEDERNEIRAS 55
397 SABRINA GONÇALVES DE MACEDO 48978514-1  PEDERNEIRAS 55
398 TAMIRES CRISTINA ASSIS BORILLO 45.041.975-7  JAU 55
399 LETÍCIA TAMIRES TELES ALVARES 60674160-4  PEDERNEIRAS 55
400 IDALINA BARBOSA 23.108.320-8  PEDERNEIRAS 52,5
401 ANDREZA MARIA DA SILVA 646665315  JAU 52,5
402 ANA PAULA VERAS SALVALAGIO 62.797.547-1  BORACEIA 52,5
403 HELOISA EMANUELI CANTARELA 52.146.675-1  ITAPUI 52,5
404 ROSELIDEMOURABELFIORI 25.158.487-2  PEDERNEIRAS 50
405 RAQUEL BATISTA DE CAMPOS 69.120.152.3  IGUARAÇU 50
406 ANDRÉ LUÍS GUIMARÃES 45.594.093-9  PEDERNEIRAS 50
407 DYUCILLI CRISTINA DE SOUZA 61.151.280-1  JAU 50
408 VINICIUS ALVES DE MORAES 56.531.274-1  IGUARAÇU 50
CLASSIFICAÇÃO PCD     
1 AURELIO FERNANDO DE ALMEIDA 48.813.116-9  ITAPUI 78,5

CLASSIFICAÇÃO POR MUNICÍPIO
CLAS_MUNICIPIONOME RG MUNICIPIO NOTA_FINAL
1 NAIARA CRISTINA BARBOSA MARIN 41.368.988-8 BARIRI 97,5
2 PÂMELA FERNANDA DOS SANTOS 41.473.255-8 BARIRI 97,5

3 LORENA MARQUES SALES 49.922.614-8 BARIRI 97,5
4 BEATRIZ OCON FERREIRA 28.478.820-x BARIRI 95
5 ADAUTO FACIN FILHO 63.175.348-5 BARIRI 95
6 GLÁUBER ROBERTO ROMERO DE ALMEIDA 49.015.329-x BARIRI 93,5
7 ÂNGELA MARIA DOS SANTOS AMORIM 33.327.428.0 BARIRI 92,5
8 HELEN CHAGAS ROMERO ROSA 44.866.522-0 BARIRI 92,5
9 DAIANE CRISTINA LAZZARI 41.005.628-5 BARIRI 92
10 CAMILA FERNANDA FLORIANO LEITE 42.917.889-x BARIRI 90
11 ELANE DE ASSIS SALES BARBOSA 680371837 BARIRI 90
12 PAMELLA MANOEL SOARES 55.044.707-6 BARIRI 90
13 LORRANA MARY DA SILVA 52.995.301-8 BARIRI 90
14 JÉSSICA LAURA DE OLIVEIRA 62.325.643-5 BARIRI 90
15 PATRICIA FRANCISCA DE OLIVEIRA 333275846 BARIRI 87,5
16 TALIA APARECIDA DA SILVA FERNANDES 49.807-518-7 BARIRI 87,5
17 GABRIELA APARECIDA MARCHESAN 49.200.000-6 BARIRI 85
18 MEIRE CRISTINA COCIA BARGAS 48.310.919-8 BARIRI 82,5
19 BRUNA NUNES DOS SANTOS 60.651.239-1 BARIRI 80
20 LUCILENE APARECIDA CAZARIM 25.614.752-8 BARIRI 77,5
21 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS DE PAULI 28.676.551-2 BARIRI 77,5
22 ARIANE ALINE RODRIGUES 40.948.694-2 BARIRI 77,5
23 CINTIA MARIA DE SOUSA FRANSAO 604514526 BARIRI 65
24 REBECA MARIA POLA 45.812.581-7 BARIRI 60
25 DAISA ARIANE GARCIA 44866155-X BARIRI 57,5
1 ANNA RAYLA DE BARROS ZERLIN 62.050.846-2 BARRA BONITA100
2 NATALIA DE FATIMA ZIGNARI SILVA 46.237.115-3 BARRA BONITA100
3 LUCAS EMMANUEL DE LIMA 5820366 BARRA BONITA97,5
4 RAFAEL CRISTIANO PEREIRAA 58.769.174-8 BARRA BONITA97,5
5 VITÓRIA MAGOSSO 54.515.831-X BARRA BONITA97,5
6 BRUNA VITÓRIA THOMÉ 60.534.867-4 BARRA BONITA97,5
7 SIMONE GUEDES MANTOVANINI 475611172 BARRA BONITA97,5
8 BRUNA NATÁLIA GARAVELLI SANCHES 44.007.513-0 BARRA BONITA95
9 KAROLINE THAIS DA COSTA 43.572.871-4 BARRA BONITA95
10 ARIANE NAVARRO DE SOUZA 567387331 BARRA BONITA95
11 EDUARDA ANGELICA AMARAL FERRO 56.469.663-8 BARRA BONITA95
12 TAINÁ LETICIA DA SILVA 65.976.980-3 BARRA BONITA95
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13 ANNIE CAROLINA FUMES 35.276.209-3 BARRA BONITA92,5
14 DAIANE RAVANELI ALVES OLIVEIRA 41.894.694-2 BARRA BONITA92,5
15 MARCELA LEDIANE MORAES 438128357 BARRA BONITA92,5
16 ANA LIA ROMANINI CACHOEIRA 46.235.776-4 BARRA BONITA92,5
17 DÉBORA FERNANDA GOMES 559562779 BARRA BONITA92,5
18 KELLY GONÇALVES LOUREIRO 69.678.016-1 BARRA BONITA92,5
19 MARIANGELA FURLANETO MARI 41.877.903-x BARRA BONITA91
20 ASSUCENA DOS SANTOS NASCIMENTO SENA 40.926.952-9 BARRA BONITA90
21 LUCILENE FANTIN 23.539.654-0 BARRA BONITA87,5
22 WESLEY SIQUEIRA MEDONÇA 50.041.361-7 BARRA BONITA87,5
23 PAOLA EMANUELE SILVÉRIO RAMOS 669172558 BARRA BONITA87,5
24 MARTA DE SOUZA MENDES 343856906 BARRA BONITA85
25 STEPHANIE GONÇALVES DA SILVA 41.496.182-1 BARRA BONITA85
26 GEOVANA DOS SANTOS 45.581.297-4 BARRA BONITA85
27 LETÍCIA FERNANDA DE ANDRADE 60.765.811-3 BARRA BONITA85

28 ANA CLARA DE SOUZA MOREIRA 555089678 BARRA BONITA85
29 ELAINE CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS 21.169.567-1 BARRA BONITA82,5
30 CLAUDINEIA APARECIDA RODRIGUES SANTOS 33.078.767-6 BARRA BONITA82,5
31 MURIEL MARIA VIEIRA SCUDELETTI VICELLI 41.995.104-0 BARRA BONITA82,5
32 KELLY ALINE DO CARMO ZANI 40.688.985-5 BARRA BONITA81,5
33 IDUMEIA BUENO DE OLIVEIRA 32.543.147-4 BARRA BONITA80,58
34 RENATA MENEGUELLI HILÁRIO 23.786.725-4 BARRA BONITA80
35 MARCILIO AUGUSTO PARAIZO VIDAL 41.896.565-1 BARRA BONITA80
36 JÉSSICA MARIA NATÁLIA BONETO RODRIGUES 44.982.967-4 BARRA BONITA80
37 VIVIANE RIBEIRO DE CAMPOS 497714735 BARRA BONITA80
38 PAULA FERNANDA NUNES 60.561.451-9 BARRA BONITA80
39 EMILI NAVARRO 63.189.720-3 BARRA BONITA80
40 ALINE CRISTINA GOMES DA SILVA DE ALMEIDA 42.625.787-X BARRA BONITA77,5
41 SILVIA LETÍCIA MESSA CAMARGO 42.625.458-2 BARRA BONITA77,5
42 EVILAINE LOURENÇO DIAS 455737940 BARRA BONITA77,5
43 JÚLIA FOSSI JÚNIOR 57.061.159-3 BARRA BONITA77,5
44 CAROLINE PAULA DOS SANTOS CONDUTA 42.625.189-1 BARRA BONITA75
45 LIDIANE APARECIDA NAVARRO CHAGAS 495081723 BARRA BONITA75
46 LUCIMEIRE BRANCAGLIONE VIDAL 402301043 BARRA BONITA75
47 SELMA MORAIS DE SOUSA 411720491 BARRA BONITA75
48 ANA PAULA DE MORAES 41.995.645-1 BARRA BONITA72,5
49 ANDRESSA GUIDOLIN 44982995 BARRA BONITA72,5
50 VERÔNICA ARAUJO RODRIGUES DOS SANTOS 63.862.663-8 BARRA BONITA72,5
51 ISABELA STEVANATO 663736894 BARRA BONITA70
52 LUCIA HELENA PEREIRA 26.177.096-2 BARRA BONITA68,5
53 CLOTILDE RODRIGUES 24.488.116-9 BARRA BONITA67,5
54 GRAZIELE DE LOURDES BRANDO 35.075.108-0 BARRA BONITA62,5
55 KARINA CRISTIANE DIAS RODRIGUES ALVES 48.963.282-8 BARRA BONITA60
56 BRUNA VENANCIO FERREIRA 40.545.292-5 BARRA BONITA57,5
57 BEATRIZ DIAS DA SILVA 63.443.396-9 BARRA BONITA57,5
1 MATHEUS HENRIQUE DE ARAUJO 66.152.446-2 BOCAINA 96
2 OLIVIA BIAGINI LEITE 58.283.216-0 BOCAINA 95
3 ANDRÉA TALITA DE ASSUNSÃO LIMA 42.240.858-x BOCAINA 93,87
4 LEICIA SOARES DA SILA 45.487.373-6 BOCAINA 93,5
5 ANDRESSA ALVES LIMA 66.810.759-5 BOCAINA 92,5
6 CAYLA PELOSO CARNEIRO 54.245.086-0 BOCAINA 92
7 LUCIANA CRISTINA PEGORARO PANELLI 21.529.933-4 BOCAINA 91
8 GIANI ROMÃO 35.138.537-x BOCAINA 90
9 LORENA APARECIDA TOFANIM DA SILVA 64.123.657-8 BOCAINA 87,5
10 GABRIELY TOMAZIN GALASSI 55.674.106-7 BOCAINA 87,5
11 ISABELI CHRISTINELLI 591430447 BOCAINA 87,5
12 EVERSON HENRIQUE ALVAREZ 48.821.433-6 BOCAINA 85
13 IVANNY DA SILVA LIMA 528315559 BOCAINA 75
14 EVELYN LORRANE OLIVEIRA ANDRADES 65.270.682-4 BOCAINA 72,5
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15 SILENE BENEDITA APARECIDA BERNARDI 22.414.843-6 BOCAINA 60
1 ANA JULIA DE OLIVEIRA 41.413.275-0 BORACEIA 99,5
2 TUANE NATÁLIA ROEL 583870910 BORACEIA 97,5
3 MARIA EDUARDA BATISTA 67.153.530-4 BORACEIA 97,5
4 EVELYN LARISSA DE LEMES 56565828-1 BORACEIA 95
5 LAÍS FERNANDA CANDIDO 629815410 BORACEIA 95
6 WHITNEY JÚLIA DE CAMPOS PREISLER 596.737.758-18BORACEIA 95

7 TERESINHA DE FATIMA ALVES GUERREIRO 28.478.908-2 BORACEIA 92,5
8 ANA PAULA DOS SANTOS CORRADINI 567341446 BORACEIA 92,5
9 MARIA LÍDIA DOS SANTOS BORGES 65.692.618-1 BORACEIA 92,5
10 MICHELLE CRISTIANE SANTOS DE OLIVEIRA 41320947-7 BORACEIA 90
11 LUCIANA DOS SANTOS LUCAS 56.752.244-1 BORACEIA 90
12 MATEUS MARASSATTI 45.109.335-5 BORACEIA 90
13 THAÍS LEME TREVISI 58.216.690-1 BORACEIA 90
14 MARIA EDUARDA AVELINO RIBEIRO 63.437.975-6 BORACEIA 90
15 TAINÁ FRANCIELE NOGUEIRA TEMPORIM 414237456 BORACEIA 87,5
16 FERNANDA DE FREITAS SANTOS 46.200.415-6 BORACEIA 85
17 JESSICA FERREIRA DE OLIVEIRA 499635012 BORACEIA 85
18 KELLY CRISTINA MARTINELLO 41.324.907-4 BORACEIA 82,5
19 LARISSA FERNANDA PEREIRA 54.124.998-8 BORACEIA 82,5
20 MARIANA POSSO DUTRA RUBEIRO .54.588.404-4 BORACEIA 82,5
21 SILVANA FAUSTINO DA SILVA 41.324.734-x BORACEIA 77,5
22 MYRIAN ZENATTI 60.560.549-X BORACEIA 76
23 JESSICA CRISTIANE REZENDE 48.057.388-8 BORACEIA 67,5
24 ANA PAULA VERAS SALVALAGIO 62.797.547-1 BORACEIA 52,5
1 RAFAELA DE CASSIA DA SILVA LEITE 54.586.182-2 BOREBI 97,5
2 RAFAELA LOPES GONÇALVES 53.164.605-1 BOREBI 97,5
3 VITOR JOSE DA SILVA FERREIRA 57.557.150-0 BOREBI 95
4 CATARINA KERNBEIS GOMES LOPES 59.563.334-1 BOREBI 95
5 MARIA LUIZA BOTELHO DOS REIS DE LIMA 11.840.588-3 BOREBI 92,5
6 ESLAYZA LÍGIA OLIVEIRA MARCOLINO 40.666.339-7 BOREBI 92,5
7 LILIANY SANTOS DO NASCIMENTO 58.135.382-1 BOREBI 92,5
8 MARTA CANDIDA ROCHA 67.301.551-8 BOREBI 90
9 NENCY ROBERTA NARCIZA TRALLI 43496251-x BOREBI 87,5
10 LUIZ EDUARDO CALVO 48.970.778-6 BOREBI 85
11 EMANUELLY RIZZATTO BENTO 63.478.022-0 BOREBI 82,5
12 FABIANA DA SILVA 340372229 BOREBI 80
13 IRINEIA XAVIER ARAÚJO DE OLIVEIRA 30.504.536-2 BOREBI 75
14 CAMILA DA CONCEIÇÃO TRALLI 230.867.228-51 45.607.851-4 BOREBI 72,5
15 DANIELA FREGOLENTE OLMEDO 58.886.988.0 BOREBI 67,5
16 ELENICE APARECIDA DA SILVA BUENO 27.779.095-5 BOREBI 65
17 GABRIELA FREGOLENTE OLMEDO 58.887.071-7 BOREBI 57,5
1 LUANA ARBOLEIA 378600618 BROTAS 98,5
2 ANA CLAUDIA PIRES DE ANDRADE 41.426.282-7 BROTAS 97,5
3 HELENA ANDRADE 54.303.342-9 BROTAS 97,5
4 RAPHAELA SOBECK LIZIERO 46.291.938-9 BROTAS 91
5 ANIELE JULIANA SOARES VAZ 557983794 BROTAS 90
6 HELOISA ANDRADE 54.303.465-3 BROTAS 90
7 JESSÉ MANOEL BISSOLI DE JESUS 16.444.963-2 BROTAS 82,5
8 ANILZA APARECIDA PIRES MONTEIRO 16.837.058-X BROTAS 80
9 ISABELLY COLLAÇO PULCINO DA SILVA 62.576.730-5 BROTAS 77,5
10 MARIA CRISTINA PINOTTI 30.024.788-6 BROTAS 75
11 TATIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 436390309 BROTAS 62,5
1 CASSIANO ABILIO RAMPAZZO 55.052.186-0 D.CORREGOS 98,08
2 LARISSA LOPES DE ARAUJO 60.361.051-1 D.CORREGOS 95,5
3 LINDINALVA RAMOS DE OLIVEIRA 46.757.172-7 D.CORREGOS 93,5
4 MARINA DE AGUIAR 66.863.626-9 D.CORREGOS 93,08

5 IVONETE APARECIDA GOMES 28.420.568-0 D.CORREGOS 92,5
6 TATIANE CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 461502653 D.CORREGOS 92,5
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7 MARIA TERESA SERRANO MONTEIRO 59.920.893-4 D.CORREGOS 92,5
8 AFONSO HENRIQUE GOMES COLETTA 57.531.847-8 D.CORREGOS 92,5
9 MARINA ALOHA MONTEIRO 43.285.103-3 D.CORREGOS 89,5
10 FABIOLA BARBIERI 420358432 D.CORREGOS 87,5
11 ARIANE RODRIGUES MOMESSO SANCHES 34.038.045-7 D.CORREGOS 87,5
12 ANACLAUDIADEOLIVEIRAROMAO 45.518.559-1 D.CORREGOS 87,5
13 FLAVIA CRISTINA FERNANDES SIMEONE 424084016 D.CORREGOS 82,5
14 NATALIA FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS 42.035.048-2 D.CORREGOS 70
15 PATRICIA DA SILVA BALBINO 60.731.564-7 D.CORREGOS 57,5
1 FERNANDA DOS SANTOS ALVES 43.812.096-6 IGUARAÇU 92,5
2 DÉBORA GRACIELE BERALDO ALVES 41.995.319-x IGUARAÇU 92,5
3 JÉSSICA PRISCILA FRANCO GODOY 48.251.633-1 IGUARAÇU 92,5
4 VINICIUS VIEIRA DAMETTO 54245132-3 IGUARAÇU 92,5
5 JOSELIA RUTH FERREIRA NUNES 26.795.362-8 IGUARAÇU 90
6 ANDREINA CALASTRO 62.503.148-9 IGUARAÇU 87,5
7 ANA CLARA DINIZ 62.879.835-0 IGUARAÇU 87,5
8 JOYCE KELLE DANTAS SILVA 63.281.439-1 IGUARAÇU 87,5
9 FERNANDA GOMES 45.542.581-4 IGUARAÇU 85
10 BIANCA CRISTINA CHAPARRA 45.751.867-4 IGUARAÇU 85
11 BRUNA COELHO INÁCIO 45.308.820-X IGUARAÇU 85
12 MIRIÃ EDUARDA FRANCISCO 56.413.142-8 IGUARAÇU 85
13 LUCIMARA CAETANO 24.759.849-5 IGUARAÇU 82,5
14 RACHEL COLONISIO RISATTI 42.625.456-9 IGUARAÇU 82,5
15 ISABELA CAROLINE ALVES DA ROCHA 45.845.869-7 IGUARAÇU 82,5
16 LARISSA PAOLA BARBOSA 55.935.180-X IGUARAÇU 82,5
17 NIKOLLY VERONICA ANASTÁCIO 67.862.476-8 IGUARAÇU 82,5
18 DANIELA VIEIRA DE LIMA 45.686.192-0 IGUARAÇU 80
19 GISIANE FOGAÇA 440896095 IGUARAÇU 77,5
20 MURIELLE LUIZA CELESTINO 63.559.235_9 IGUARAÇU 77,5
21 PATRICIA JOZIANE AMADOR GRACI 43.133.361-0 IGUARAÇU 70
22 ELISANGELA REGINA GILLI 24.257.031-8 IGUARAÇU 62,5
23 DEVANI DUARTE PEREIRA CARDOSO BONFIM 292698562 IGUARAÇU 62,5
24 ANA PAULA EVANGELISTA DOS SANTOS 47.342.901-9 IGUARAÇU 62,5
25 KETILLIN FERNANDA PEREIRA LOPES 562055903 IGUARAÇU 62,5
26 RAQUEL BATISTA DE CAMPOS 69.120.152.3 IGUARAÇU 50
27 VINICIUS ALVES DE MORAES 56.531.274-1 IGUARAÇU 50
1 JASLANE CARVALHO DA CRUZ 485.859.628-10ITAJU 87,5
2 MAISA PAOLA DA COSTA 52.831.492-0 ITAJU 82,5
3 MÁRCIA CRISTINA DA SILVA 24.849.253-6 ITAJU 60
1 SANDRA HELENA FACCIOLI 19.421.736-X ITAPUI 92,5
2 LUIZ MANOEL GREGOLIM JUNIOR 22.158.217-4 ITAPUI 90
3 RAQUEL DE CAMARGO 46.847.890-5 ITAPUI 90
4 ANALICE AMARO RODRIGUES 56.871.537-8 ITAPUI 87,5
5 HELOISA BASSO ZORZIN 57.127.523-0 ITAPUI 87,5
6 KARINA ANGELICA GUARNIERI DIMARÃES 40.329.577-4 ITAPUI 85,57
7 AMANDA DE LIMA GOMES 69.738.261-8 ITAPUI 80
8 AURELIO FERNANDO DE ALMEIDA 48.813.116-9 ITAPUI 78,5
9 SUELLYN MARTINS POLI 499263157 ITAPUI 77,5

10 LANA GABRIELI RUSSOMANO 94.148.577-3 ITAPUI 73,5
11 CAMILA CAROLINE DAMAZIO DOS SANTOS ANJOLIM 42293938-9 ITAPUI 67,5
12 CAMILA CAROLINE DAMAZIO DOS SANTOS ANJOLIM 42293938-9 ITAPUI 65
13 HELOISA EMANUELI CANTARELA 52.146.675-1 ITAPUI 52,5
1 PEDRO HENRIQUE BROSCH MASSOLA 40.567.153-2 JAU 98,95
2 LETÍCIA DO CARMO MUNHOZ 32.887.530-2 JAU 97,5
3 JOSE LUIS BOTURA JUNIOR 408004344 JAU 97,5
4 ANA CLARA PINTO 65.582.747-x JAU 97,5
5 ALINE DOS SANTOS DE JESUS 45.356.044-1 JAU 96
6 MATHEUS LUIZ FAVRETTO 63.871.381-X JAU 96
7 ANA MARIA BOLETTI PERIM 18.217.620-4 JAU 95
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8 MARIA ROSANA CATTO 17557613 JAU 95
9 SOLANGE RIBEIRO 28.420.661-1 JAU 95
10 LUCAS VERZANI SOUZA NASCIMENTO 49.876.034-0 JAU 95
11 VITÓRIA ALICE SILVA SCARLASSARA 50.013.976-3 JAU 95
12 EMILY NICOLI DE BARROS 63.628.777-4 JAU 95
13 FLAVIA CAROLINA CAIXTO 32.102.035-2 JAU 93,5
14 LETÍCIA MANGILLI PACHELLI 46.318.564-x JAU 93,5
15 MARIA CLARA BEZAGIO MACHI 58.809.059-1 JAU 92,58
16 SILVIA ALESSANDRA TUROLA MORETTI 19.811.119-8 JAU 92,5
17 ELIANE CRISTINA BAPTISTA 27867811-7 JAU 92,5
18 FABIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 656448829 JAU 92,5
19 BIANCA JAQUELINE NOGUEIRA 60054719x JAU 92,5
20 ISABELLA DE SOUZA TROMBINI 58.988.349-5 JAU 92,5
21 LORENA NAYARA ARAUJO DE LIMA 57.681.555-x JAU 92,5
22 SIMONEAZANCHETA ASSIS 30.257.640-x JAU 90,66
23 MARCIA EMILIA DE BIAZE 21.888.486-2 JAU 90
24 FÁBIO RODRIGO FUZEL 29941033-x JAU 90
25 ERIKA DE BARROS 43.827.107-5 JAU 90
26 MAGDALA FRANÇA PEDRO 41.382.023-3 JAU 90
27 THAIS DE ANDRADE MARTINS 43.460.058-1 JAU 90
28 JOAO PEDRO DA SILVA JUNIOR 41.498.069-4 JAU 90
29 DANIEL DA SILVA MARQUES 64.379.861-4 JAU 90
30 THAYNÁ VITÓRIA DA SILVA GEREMIAS 63.985.735-8 JAU 90
31 OTAVIO MERONHA 63.463.974-2 JAU 90
32 ANA CLARA BARBOSA SANTANA 62.944.461-4 JAU 88,5
33 VIVIAN SIQUEIRA MENDONÇA 32.758.919-X JAU 87,5
34 SOLANGE MONTEIRO PEREIRA 45.065.379-1 JAU 87,5
35 FABÍOLA DAIANA PASSARELLO 42.293.648-0 JAU 87,5
36 NATALIA TULIMOSCHY 41.486.362-8 JAU 87,5
37 LUIZA BEZAGIO MACHI 58.809.023-2 JAU 85,29
38 MARIA PEREIRA ALENCAR GOMES 12492316-5 JAU 85
39 JOSILENE APARECIDA DOS SANTOS MOREIRA 41407852 JAU 85
40 LETICIA DA SILVA MOURA 414432009 JAU 85
41 ESTER CAROLINE COSTA PINTO 629225795 JAU 85
42 MATHEUS INACIO POLVERI 64.602.806-6 JAU 85
43 MARIANA DE MELLO RAIMUNDO 42.398.215-1 JAU 82,5
44 JOSIANE ANDREZA TOFANELO 40.317.847-2 JAU 80
45 GREICE RAFAELA FERREIRA COUTINHO 408238215 JAU 80
46 BRUNA DE CAMPOS ALVES 45476704-3 JAU 80
47 KELLORY RODRIGUES DE SOUZA 64.597.232-0 JAU 80
48 ELIFENETE DE SOUZA PINTO ROSSINI 316.816.568-92JAU 78,5
49 VALTER SANTANA MOTA 657131684 JAU 77,5
50 ARIANE CRISTINA SEVERINO SANTOS DE OLIVEIRA 40.443.491-5 JAU 77,5
51 CARINA APARECIDA FERREIRA LOPES 449798938 JAU 77,5
52 CHRISTOPHER MION ZAMBELLE 579048883 JAU 77,5
53 ANA LUÍSA ALVES DA SILVA 63.148.288-X JAU 77,5
54 HELOISA PRATES LOPES 54.447.560-4 JAU 77,5
55 GABRIEL PEREIRA NETO 58.246.526-6 JAU 77,5
56 NATHALLY VITÓRIA SANTOS DE OLIVEIRA 594437866 JAU 77,5
57 NATALIA DOS SANTOS DE JESUS 43.508.764-2 JAU 73,5
58 MARCIA REGINA NICOLELA 24.455.953-3 JAU 70
59 CÉLIA MARIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 28.581.495-3 JAU 70
60 DANDARA ROSNGELA MARTIMIANO MAION 40.603.254-3 JAU 70
61 ANA LAURA DE SOUZA SANTOS 65.397.034-1 JAU 70
62 MICHELE CRISTINA RODRIGUES 45.727.971-0 JAU 67,5
63 THAIS CRISTINA ZEREZUELLA DE LIMA 49.895.626-x JAU 67,5
64 ELIANE MOREIRA DA SILVA FELIZE 45.355.402-7 JAU 60
65 ALINE BARBARA CHIQUINATO 343878820 JAU 57,5
66 DÉBORA REGINA RODRIGUES DOS SANTOS 41454706-8 JAU 57,5
67 INAIÁ MAYARA ALMEIDA CARNEIRO 415.209.15-8 JAU 57,5
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68 TAMIRES CRISTINA ASSIS BORILLO 45.041.975-7 JAU 55
69 ANDREZA MARIA DA SILVA 646665315 JAU 52,5
70 DYUCILLI CRISTINA DE SOUZA 61.151.280-1 JAU 50
1 VITORIA IZABELY DE ALMEIDA 58.495.596-0 MACATUBA 95
2 GUILHERME HENRIQUE MONTANHOLI DOS SANTOS 57.264.171-0 MACATUBA 95
3 AMANDA THAISA RAIMUNDO QUADROS 57.525.084-5 MACATUBA 92,5
4 GISLAINE MACHADO FRANCISCO DA ROSA 44.659.997-9 MACATUBA 90
5 LARA LAIS BERNARDINO 48.237.043-9 MACATUBA 90
6 MICHELE CRISTINA BELASCO BERTOLINI 45.497.142-4 MACATUBA 87,5
7 JOVITA MANTUAN 43.332.083-7 MACATUBA 85
8 KAREN ALVES SEVERO 35.866.064-6 MACATUBA 82,5
9 LARISSA GABRIRLA DE ARAUJO 56.530.724-9 MACATUBA 82,5
10 DANIELLI NAYARA DE MOURA 66.988.718-3 MACATUBA 82,5
11 ANNA CAROLINY MOREIRA 40.507.751-8 MACATUBA 82
12 CAMILA CARPANEZI 47.372.378-5 MACATUBA 80
13 ISABELA CARPANEZI ZIVIANI 58.612.508-5 MACATUBA 75
14 DÉBORA RISSATO 67.611.405-2 MACATUBA 75
15 DÉBORA CAMILA DE LIMA CARPANEZI 44.550.586-2 MACATUBA 72,5
16 BIANCA IARA INÁCIO DA SILVA 41.053.460-2 MACATUBA 72,5
17 SOPHIA DE LIMA CARPANEZI 68.023.540-1 MACATUBA 72,5
18 MICHELANE LEITE DA CUNHA 42.986.967-8 MACATUBA 60
19 ARTHUR GALASSI CRUZEIRO 49.791.932-1 MACATUBA 60
1 MAIANE DOS SANTOS GIRALDI 40778656-9 MINEIROS 97,5
2 GABRIELA GOMES OLÍMPIO 45.045.585-3 MINEIROS 95
3 STEFHANY RODRIGUES TEIXEIRA 66.218.184-0 MINEIROS 92,5
4 MARIELI NEVES PEREIRA 43.792.330-7 MINEIROS 91
5 ANA CLAUDIA BALIVO 40.778.801-3 MINEIROS 90
6 CLAUDIA CRISTINA APARECIDA GOMES 29.269.671-1 MINEIROS 87,5
7 BRUNA MUNTU DA SILVA 54.767.259-7 MINEIROS 87,5
8 APARECIDA FERNANDA FERREIRA 56.659.300-2 MINEIROS 85

9 MARIAGABRIELASIQUEIRA 63.381.006-X MINEIROS 85
10 RIHANA GONÇALVES BOTTI 479522169 MINEIROS 82,5
11 ALINE APARECIDA AFONSO BRITO 47.146.125-8 MINEIROS 75
12 SHEILA CAROLINA DA PALMA PROTIS 43.498.107-2 MINEIROS 75
13 GISLAINE CRISTINA NARDELLI 41.446.523-4 MINEIROS 70
14 CLAUDIA REGINA SERRUTTI 29.190.348-4 MINEIROS 67,5
15 ARIADNE ALEXANDRE DA SILVA 56.452.817-1 MINEIROS 65
16 PAULA ZENARI PENELUCA ALVES 33327863 MINEIROS 62,5
1 RICARDO FABRIS 18.034.031-1 PEDERNEIRAS 97,5
2 SANDRA LOPES TAGLIABUES 25.401.046-5 PEDERNEIRAS 97,5
3 JAQUELINE GODOI 41.852.629-1 PEDERNEIRAS 97,5
4 SUELI DANIELA GUIMARÃES ESCORCE 40.992.027-7 PEDERNEIRAS 97,5
5 CARLA TAGLIABOA VOLPONI 52.578.390-8 PEDERNEIRAS 97,5
6 GIOVANA RODRIGUES 63.977.631-0 PEDERNEIRAS 97,5
7 MARGARETE SALDANHA DOS SANTOS 26.057.312-7 PEDERNEIRAS 95
8 MARCELA DE SOUZA MONTEIRO 41.579.633-7 PEDERNEIRAS 95
9 TAMIRES JULIANA SILVA MANZATO 33.893.451-0 PEDERNEIRAS 95
10 MARIA HELOISA DE SOUZA 62-306-919-2 PEDERNEIRAS 95
11 ANA LAURA DE ANDRADE SILVA 57.641.474-8 PEDERNEIRAS 95
12 PEDRO AUGUSTO TEZA VILELA 57.142.006-0 PEDERNEIRAS 95
13 VERA LUCIA DA SILVA BONAVITA TRIGOLO 42.044.494-4 PEDERNEIRAS 94,21
14 MARCIA ELIANA DA SILVA 236435000 PEDERNEIRAS 92,5
15 SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA GARCIA 26.796.699-4 PEDERNEIRAS 92,5
16 GISLAINE GANDARA QUEIROZ DOS SANTOS 27.564.081-4 PEDERNEIRAS 92,5
17 NATALIA CAROLINA DOS SANTOS PRUDÊNCIO 40770117-5 PEDERNEIRAS 92,5
18 DEBORA CAROLINA RAMOS 49.562.900-5 PEDERNEIRAS 92,5
19 ANA LAURA QUEIROZ DOS SANTOS 45.681.560-0 PEDERNEIRAS 92,5
20 JHENIFFER IZABEL PEREIRA 59.970.906-6 PEDERNEIRAS 92,5
21 GABRIEL DE OLIVEIRA GARCIA 58.280.704-9 PEDERNEIRAS 92,5
22 RAYSSA GORDONI SAMPAIO 54.994.903-3 PEDERNEIRAS 92,5
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23 LIVIA BERNARDO RIBEIRO 54.700.490-4 PEDERNEIRAS 92,5
24 CACIA APARECIDA DE PAULA NUNES 24.799.063_2 PEDERNEIRAS 90
25 KARINA DE OLIVEIRA PEREIRA 34.286.815-9 PEDERNEIRAS 90
26 SAMANDA DAMIELA ALVES FABRICIO 42996626x PEDERNEIRAS 90
27 DANIELA PEREIRA DA SILVA 44.169.342-8 PEDERNEIRAS 90
28 ELANE ARAUJO SANTANA 30.976.730-9 PEDERNEIRAS 90
29 ALINE ANDRADE LIMA 34.197.107-8 PEDERNEIRAS 90
30 LARISSA BAPTISTA 48.923.347-8 PEDERNEIRAS 88,5
31 FERNANDA MARIANO CORREIA ANDRADE 44.618.097-x PEDERNEIRAS 87,5
32 VIVIANE CRISTINA PEREIRA SOUZA BARBOSA 27.299.862-x PEDERNEIRAS 87,5
33 MARIANI FRACAROLI 413703903 PEDERNEIRAS 87,5
34 LILIAN MARIA MENEZES 41.980.758-5 PEDERNEIRAS 87,5
35 DAIANE TAGLIABUES 40.757.129-2 PEDERNEIRAS 87,5
36 TAWANE DE BRITTO PASTORI 58.298.646-1 PEDERNEIRAS 87,5
37 FELIPE LORCA 60.238.744-9 PEDERNEIRAS 87,5
38 PRISCILA CARDOSO DE ARRUDA PIRES 41.370.187-8 PEDERNEIRAS 85,5
39 DALILEIA APARECIDA GARCIA SABINO 33.893.457-1 PEDERNEIRAS 85
40 DENISE DANIELI DE OLIVEIRA BATISTA 45337242 PEDERNEIRAS 85
41 CRISTIANE LUIZA GUIMARÃES CARDOSO 46.363.456-1 PEDERNEIRAS 85
42 CIBELE RIBEIRO FERREIRA 49.150.010-5 PEDERNEIRAS 85

43 DUELLE CAROLINE SILVA FABRÍCIO 40.896.139-9 PEDERNEIRAS 85
44 JHENIFFER FERNANDA DA SILVA 40876790 PEDERNEIRAS 85
45 ANA PAULA FERREIRA 40.836.123-2 PEDERNEIRAS 85
46 JHENIFFER FERNANDA DE MOURA COPEDE 58.186.886-9 PEDERNEIRAS 85
47 JULIA BARBOSA PEREIRA 60.972.842-8 PEDERNEIRAS 85
48 RAYSSA AUANY SOARES PEREIRA 56.074.907-7 PEDERNEIRAS 85
49 ALESSANDRA DE FATIMA TOME 33.894.019-4 PEDERNEIRAS 82,5
50 JANAINA APARECIDA RAMOS DE MORAIS 41.579.735-4 PEDERNEIRAS 82,5
51 FABIANA PAULA SOARES PEREIRA 355229696 PEDERNEIRAS 82,5
52 GABRIELI CRISTINA FONSECA 56.947.710-4 PEDERNEIRAS 82,5
53 RAIANY GABRIELE DE ARRUDA PIRES 58.004.096-3 PEDERNEIRAS 82,5
54 ROSANA APARECIDA FERREIRA 30.966.624-7 PEDERNEIRAS 80
55 TAINARA LIGIA HERMOSO 40.846.857-9 PEDERNEIRAS 80
56 JANAINE DE MENEZES 57.129.726-2 PEDERNEIRAS 78,5
57 MARIA APARECIDA SANTTOS 32.588.001-3 PEDERNEIRAS 77,5
58 SOLANGE APARECIDA VITOR 36.680.694-4 PEDERNEIRAS 77,5
59 ANA PAULA DA SILVA RODRIGUES 34.037.031-2 PEDERNEIRAS 77,5
60 VICTOR DOS SANTOS RODRIGUES 54.700.553-2 PEDERNEIRAS 77,5
61 JOÃO PEDRO DE ANDRADE 60.364.568-9 PEDERNEIRAS 77,5
62 GABRIELI CONSTANTINO 62.496.567-3 PEDERNEIRAS 77,5
63 DAMARIS MARIA OTERO DE MARINS 19.119.594-7 PEDERNEIRAS 75
64 LUCILENE CESQUIM 29.316.048-X PEDERNEIRAS 75
65 LUCIANA ANDREIA GONÇALVES DE OLIVEIRA FRANCO34.720.544-6 PEDERNEIRAS 75
66 ALINE DE SOUZA MENEZES 47.610.315-0 PEDERNEIRAS 75
67 ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTOS 47.611.185-7 PEDERNEIRAS 73,5
68 FRANCILENE DE KÁTIA BARBOSA PEREIRA 43.305.096/2 PEDERNEIRAS 72,5
69 SILVIA DE OLIVEIRA 41.852.532-8 PEDERNEIRAS 72,5
70 NATALIA APARECIDA RODRIGUES 43.666.588-8 PEDERNEIRAS 72,5
71 MAYARA BARBOSA DE SOUZA 498029700 PEDERNEIRAS 72,5
72 MARIANA VITORIA OLIVEIRA SILVA MARIANO 58.534.138-2 PEDERNEIRAS 72,5
73 JULIANA CRISTINA DOS SANTOS 45.233.329-5 PEDERNEIRAS 70
74 DAIANA SOARES DE SOUZA 48.910.038-7 PEDERNEIRAS 70
75 NAYARA FERNANDA CARLOS RAMOS 48937706-3 PEDERNEIRAS 70
76 CAMILA DE SOUZA MARCONDES DA SILVA 33894078-9 PEDERNEIRAS 70
77 ANA MARIA MOREIRA DA SILVA 45.232.495-6 PEDERNEIRAS 67,5
78 BRUNA CRIVARI DE ALMEIDA 32.256.910-2 PEDERNEIRAS 67,5
79 BEATRIZ VILELA EUGÊNIO 58.452.503-5 PEDERNEIRAS 67,5
80 MARIA APARECIDA CALDERON DE SOUZA 28.109.072-5 PEDERNEIRAS 65
81 NATÁLIA ALVES DE MIRA 34.285.682-0 PEDERNEIRAS 65
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82 MILENE CRISTINA VANIN 40.981.582-2 PEDERNEIRAS 62,5
83 LAÍS CRISTINA FERREIRA DE LIMA 64.845.139-2 PEDERNEIRAS 62,5
84 GRAZIELI DE FATIMA DOS SANTOS ZEFERINO 44.983.647-6 PEDERNEIRAS 60
85 DEBORA ROSA BARROS 1725124 PEDERNEIRAS 60
86 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA BATISTA 59047568 X PEDERNEIRAS 60
87 THAIS FERNANDA FRANCO 41.579.348-8 PEDERNEIRAS 55
88 SABRINA GONÇALVES DE MACEDO 48978514-1 PEDERNEIRAS 55
89 LETÍCIA TAMIRES TELES ALVARES 60674160-4 PEDERNEIRAS 55
90 IDALINA BARBOSA 23.108.320-8 PEDERNEIRAS 52,5
91 ROSELIDEMOURABELFIORI 25.158.487-2 PEDERNEIRAS 50
92 ANDRÉ LUÍS GUIMARÃES 45.594.093-9 PEDERNEIRAS 50
1 MARÍLIA DO VALE LANZA 62.306.003-6 TORRINHA 92,5
2 PATRICIA CIBELE DO NASCIMENTO 47.932.449.9 TORRINHA 90
3 CARINE APARECIDA MONTEIRO PEREIRA 42.377.789-0 TORRINHA 90
4 REGIANE TAMARA DA COSTA 43.285.235-9 TORRINHA 77,5

 

Jaú, na data da assinatura digital.

 
Pedro Eduardo Lopes

RG 22.574.743-1
Dirigente Regional de Ensino

 

Documento assinado eletronicamente por Pedro Eduardo Lopes, Dirigente Regional de Ensino, em
04/07/2025, às 16:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de
10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador 0073195745 e o código
CRC 26199DC5.
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